
Číslo smlouvy kupujícího: 1451/2024-SML-D1                               Číslo smlouvy dodavatele:

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

dle ustanovení § 2079 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“) a ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Povodí Moravy, s.p.
se sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložce 13565
zastoupený MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
(dále jako „Kupující“)

a

Auto Kora top s.r.o.
se sídlem: M. Alše 780, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 27789306
DIČ: CZ27789306
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41749
zastoupená: Radomír Kopecký, jednatel
bankovní spojení: XX
č. ú.: XX
korespondenční adresa: M. Alše 780, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
kontaktní osoba: XX, tel. XX, email: XX
(dále jako „prodávající“) na straně druhé
(Zadavatel a Dodavatel dále též společně jako „Smluvní strany“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 31. 7. 2024 (dále jen „Dodatek č. 1“) je 
ujednání mezi smluvními stranami o rozšíření rozsahu smluvního závazku o dodatečné dodávky. 
Předmětem dodatečných dodávek je osm kusů hardtopů (7x zneprůhlednění zadního skla 
matnou fólií /pískované sklo/ nebo bílou a 1x zatmavení zadního skla) v barvě vozu nebo bílé 
barvě na vozy Ford Ranger. 

II. ZMĚNA CENY DODÁVKY A STANOVENÍ TERMÍNU PLNĚNÍ 

2.1 Cena sjednaná v kupní smlouvě ze dne 31. 7. 2024, v odst. 2.1., je stanovena ve výši 6 279 789,76 
Kč bez DPH, a to za podmínek stanovených v čl. IX. Rámcové dohody ev. č. SML-00003-2021-99-
50.

2.2 Kupující požádal Prodávajícího o nacenění 8 kusů hardtopů, cenovou nabídku obdržel dne 
20.6.2024.

2.3 Rozsah předmětu plnění se navyšuje o dodatečné dodávky, cena dodatečné dodávky je sjednaná 
ve výši 347 200 Kč bez DPH, což představuje 5,53 % z nabídkové ceny prodávajícího uvedené 
v kupní smlouvě ze dne 31. 7. 2024. Hodnota změny je nižší než 10 % původní hodnoty závazku 



2

ze smlouvy na veřejnou zakázku, a současně je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku, což představuje změnu de minimis.

2.4 Doba plnění se sjednává na 180 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy ze dne 31. 7. 2024.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Dodatek č. 1 je podepsán připojením elektronických podpisů obou smluvních stran. 

3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tento 
Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu rozumí a 
bez výhrad s ním souhlasí. Dodatek č. 1 je vyjádření jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu a tísně, své podpisy. 

3.4 Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změny.

V Brně dne 6. 8. 2024 V Brně dne 2. 8. 2024

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

……………………………. …………………………….
MVDr. Václav Gargulák Radomír Kopecký
generální ředitel jednatel
Povodí Moravy, s. p.                 Auto Kora top s.r.o.


